



REHBERLİK SERVİSİ DERS (ALAN) SEÇİMİ

Ders (alan) seçimi meslek seçimin temelidir.

Meslek seçmek yaşam biçimini seçmek demektir. Meslek seçimi bir anlamda bir kimsenin yaşamının üçte birini ne gibi faaliyetler yaparak geçireceğine karar vermesidir. Verilen bu karar, kişinin yaşamını nasıl bir çerçevede geçireceğini, kimlerle etkileşimde bulunacağını belirlediği gibi kişinin dünya görüşünü, değer yargılarını, ideallerini de biçimlendirir.

Ebeveyn olarak bu süreçte gencin kendi ilgi, yetenek, ders başarısı ve beklentileri doğrultusunda seçim yapması desteklenmelidir. İlgi, yetenek ve beklentilerini fark etmesi noktasında geri bildirimlerde bulunarak karar vermesine yardımcı olabilirsiniz.

DERS (ALAN) SEÇİMİ NEDİR?

- Lise öğrenimi gören öğrencilerin ileride çalışmak istedikleri mesleklere ön hazırlıkları olması için seçtikleri ders grubudur.

Ailelerin karar sürecinde nasıl bir yaklaşımı olmalı?

Aile, ders seçiminde öğrenciye yol göstermeli ama sonuçta öğrencinin verdiği karara saygı göstermelidir. "Bak Ayşe x dersleri seçiyor. Sen niye o dersleri seçmiyorsun" şeklinde kıyaslamalardan kaçınılmalıdır. Çünkü herkesin yapabilecekleri, yetenekleri ve ilgileri birbirinden farklıdır.

Çocuğunuzu daha iyi tanıyabilmek ve ona daha iyi rehberlik edebilmek için rehberlik servisiyle, öğretmen ve idarecilerle işbirliği yapabilirsiniz.

Ebeveynler bazen hayatta gerçekleştiremedikleri hedeflerini çocuklarında görmek isterler. Eğer bu hedefler çocuğunuzun istemediği türden ise kesinlikle baskı yapılmamalıdır.

“Gömleğin ilk düğmesi yanlış iliklenirse, diğerleri de yanlış gider.”



DERS (ALAN) SEÇİMİ NEDEN ÖNEMLİ?

01

10. Sınıfın dönem ortasında seçecekleri dersler, YKS'de yapacakları tercihlerde etkili olacaktır.

02

Liseden mezun olana kadar okuyacakları ders başarılarını ve yıl sonu sınıf geçme başarılarını belirleyecektir.

03

Lisede elde ettikleri başarı puanları ağırlıklı ortaöğretim başarı puanı (OBP) olarak YKS puanlarına eklenecek ve sınav başarılarına etki edecektir.

05

İstenilen bölümü kazanmak için hangi alandaki dersler gerekiyorsa o yönde öğrenci kendini yetiştirmeli, yanlış alan seçerek zaman kaybı yaşamamalıdır.



ALANA KAYNAKLIK EDEN, AĞIRLIKLI GÖRÜLECEK DERSLER

SAYISAL

MATEMATİK
FİZİK
KİMYA
BİYOLOJİ

SÖZEL

EDEBİYAT
TARİH
COĞRAFYA
FELSEFE GRUBU
DERSLERİ

EŞİT AĞIRLIK

EDEBİYAT
TARİH
COĞRAFYA
MATEMATİK

DİL

İNGİLİZCE



SAYISAL

Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Mimarlık, İç Mimarlık, Mühendislik Bölümleri, Dil ve Konuşma Terapisi, Dijital Oyun Tasarımı, Diyetisyenlik, Ergoterapi, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Hemşirelik, Veterinerlik, Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı, Astronomi ve Uzay Bilimleri; Matematik, Fizik, Kimya, Biyoloji Öğretmenliği

SÖZEL

İlahiyat, İslami İlimler, Animasyon ve Oyun Tasarımı, Çizgi Film ve Animasyon, Halkla İlişkiler, Okul Öncesi Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, Radyo-Televizyon ve Sinema, Rekreasyon Yönetimi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları; Sosyal Bilgiler, Türkçe ,Tarih Öğretmenliği

ALANLARDAKİ BAZI MESLEKLER

EŞİT AĞIRLIK

Hukuk, Çocuk Gelişimi, Sosyal Hizmet, Grafik Tasarım, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı, Bankacılık, İktisadi ve İdari Bilimler Programları, İşletme, Kamu Yönetimi, Uluslararası İlişkiler, Moda Tasarımı, Psikoloji, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Sınıf Öğretmenliği

DİL

Yabancı Dil Öğretmenliği Bölümü, Yabancı Dil Mütercim Tercümanlık, Yabancı Dil ve Edebiyatı, Dil Bilimi, Turizm Rehberliği, Çeviribilim

